
Estado de Mato Grosso

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 2oO1-2002

PORTARIA NO 00612002

O hesidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré /IvIT, Seúor Adolfo
Martins dos Santos, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe sâo
conferidas;

Resolve:

Em resposta ao OF. no 069lGPl02 INDICAR os Vereadores Sr.
Adolfo Martins dos Santos e Sr. João Batista Alvarenga para representar o Poder
Legislativo do Município junto ao Conselho Curador do Fundo Municipal de

heüdência Social dos Servidores Municipais de Nova Nazaré, Preü-Nazare.

Sala da Presidência, l5 de Agosto de 2002.

Ado dos Santos
Presidente

WTICINIIADA\AilT
E IIO TOUIDE COSruilE.

4 ...t.eL

LEGISLÂNDO PELO PROGRESSO DE NOVA NAZARE

Av Frei Artur Agostini, s,/n - Centro - Cel. 166) 9988-7 402 - Cep 78ó35-000 - Novo Nqzoré - Molo Grosso


